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Sonik - GRAVITY X 12' 3lb CORK
40mm - Wędka- WYPRZEDAŻ Model
2018 stary model

Cena 600,00 zł

Cena poprzednia 999,90 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Kod producenta GRAVXCR1C

Kod EAN 2700000008102

Producent Sonik

Opis produktu
Sonik - GRAVITY X 12' 3lb  CORK 40mm - Wędka- WYPRZEDAŻ Model 2018

Są to pierwsze wędki na świecie wykonane z materiałów NANOALLOY®. Ta rewolucyjna technologia tworzy
strukturę stopu polimeru, który łączy w sobie wiele polimerów w skali nanometrycznej . W prostym
tłumaczeniu oznacza to iż możemy stworzyć carbon, który jest lżejszy , cieńszy , mocniejszy i szybszy. Dostępne
modele od 12ft 3lb - kij który zyskał od razu mnóstwo świetnych recenzji wśród specjalistów branży wędkarskiej
aż do modelu 3,5lb. Wszystkie wędki są dostępne w wersji z uchwytem ABB oraz w Korku . Cały asortyment
został zaprojektowany, aby zapewnić doskonałe połączenie finezji i mocy, aby stworzyć kij karpiowy, który nie
ma sobie równych . Nie daj się oszukać jej lekkości, gdyż kij ten ma niezwykłą energię i moc do ekstremalnie
dalekich rzutów Wyposażone w najnowsze tytanowe i odporne na uderzenia przelotki SIC oraz uchwyt
kołowrotka FUJI DPS

NANOALLOY® to innowacyjna technologia kontroli mikrostruktur , które pozwoliły nam doprowadzić do
znaczącej poprawy w stosunku do istniejących cech materiałów. NANOALLOY® wykorzystuje
nadzwyczaj wytrzymałe oraz niezawodne włókna, jak Torayca , co pozwala nam na zastosowanie mniejszej ilości
materiału w porównaniu do tradycyjnych struktur, stąd też niższa waga naszych wędek przy
zachowaniu niezwykłej mocy.

Specyfikacja:
»» Wykonane z rewolucyjnego nowego materiału Nanoalloy®
»» Najmocniejszy Carbon 1K, wykonany systemem przeplatającym całą wędkę
»» Uchwyt kołowrotka Fuji DPS 18mm w kolorze „Gunsmoke”
»» Wentylowane przednie oraz tylne kołnierze uchwytu kołowrotka z metalowymi błękitnymi wstawkami
»» Odporne na lekkie uderzenia przelotki SIC z podwójnym mocowaniem
»» Dostępne modele rękojeści : Pełen Cork, Pełna pianka oraz cienki blank ABB
»» Krzywe ugięcia :3lb - 40mm & 50mm / 3.25lb - 50mm / 3.5lb - 50mm
»» Nowość na 2016 to : 13’ 3.5lb 50mm oraz Gravity X Spod i Marker

WYPRZEDAŻ ze względu na wymianę serii w ofercie. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
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PRODUKT Z WYSTAWY
Prowadzący sklep internetowy zastrzega możliwość niedostępności oferowanych towarów w żądanej przez
Klienta ilości, kolorystyce lub rozmiarze.
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